ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

EDITAL N° 001/2026
DIVULGA OS RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS DE ALUNOS DO

ENSINO FUNDAMENTAL NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
TRÊS PASSOS, PARA O ANO LETIVO DE 2026.

     A Secretária Municipal de Educação, Desporto e Cultura de Três Passos, Lurdes Dresch, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições para vagas às Escolas

Municipais de ENSINO FUNDAMENTAL da rede municipal de ensino de Três Passos, para o ano

letivo de 2026.

1. DOS RESULTADOS

1.1  As  vagas  foram  distribuídas  conforme  a  disponibilidade  e  a  capacidade  de cada

Escola, respeitando o número de turmas e o número de alunos por turma, conforme legislação

vigente, especialmente o art. 53, inciso V, da Lei nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do

Adolescente), a Lei Municipal nº 5.271/2017, bem como as Resoluções do Conselho Municipal de

Educação (CME), a Resolução CME nº 01/2011 e a Resolução CME nº 002/2018, obedecendo

aos seguintes critérios de classificação:

a) Possuir  irmãos  na  mesma  Escola  (para  utilizar  deste  critério  os pais deveriam

informar no final da matrícula, no campo observações, o nome completo e a turma do(a)

irmão/irmã);

b) Distância da residência do aluno até a escola (geolocalização da residência);

c) Sorteio público, com data e local a ser divulgado.

       1.2 Após completar o número estabelecido por lei de estudantes por turma, o excedente

foi redistribuído nas Escolas com disponibilidade de vagas e por geolocalização.

 1.3 A planilha dos resultados encontra-se abaixo, com o nome de todos os inscritos, com a

respectiva turma, turno e escola.

2. DOS RECURSOS

2.1.  Fica aberto  o  prazo para recursos entre  os  dias  27 a  30 de janeiro  de 2026,  junto  ao

Protocolo da Prefeitura Municipal de Três Passos. Os recursos deverão ser apresentados por

escrito e com justificativa de acordo com os critérios do edital de abertura das inscrições (Edital

de Matrículas nº 05/2025) e sua devida comprovação.

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

           3. DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA/MATRÍCULA

         3.1 A confirmação da vaga do estudante contemplado e a efetivação da matrícula dar-se-

á mediante apresentação da documentação e assinatura dos pais/ou responsáveis na escola,

no período de 02/02/2026 a 06/02/2026.  Não se efetivando a matrícula neste período, o

aluno perde a vaga.

    3.2  Após  a  confirmação  de  vaga, a  matrícula  para  alunos  novos  ocorre mediante

apresentação dos documentos legais exigidos pela Escola, que são:

=> Certidão de Nascimento ou Carteira de Identidade;

             => CPF – Cadastro Pessoa Física do estudante e dos pais;

         => Comprovante de residência dos responsáveis (recibo de água, luz) em nome do

responsável legal constituído (em caso de o comprovante de residência não estar em nome

dos responsáveis pelo  estudante, deve ser apresentado,  junto  com  o  comprovante  de

residência, contrato de aluguel ou declaração emitida pelo proprietário do imóvel);

=> Cartão do SUS;

          => Histórico Escolar / Transferência proveniente de outro educandário, para aqueles

que trocarem de escola;

=> Outros documentos que a escola exigir.

       3.3  A matrícula vincula o aluno à escola.

      3.4 No ato da matrícula, o aluno e a família assumem o compromisso de observar as

disposições regimentais da escola.

       3.5 Para o cumprimento das disposições regimentais da escola, o aluno menor de idade

conta com a assistência e acompanhamento dos pais ou responsáveis.

     3.6 Cabe aos pais ou responsáveis matricular e/ou renovar matrícula de seus filhos ou

pupilo (a) e acompanhar sua frequência e aproveitamento escolar, durante todo o ano letivo.

4. DA LISTA DE ESPERA

4.1 Estudantes não contemplados no edital de inscrições online ou que perderam o prazo,

deverão buscar as escolas a partir do dia 02/02/26 e compor a lista de espera, que também

respeitará, conforme legislação vigente, a geolocalização.

4.2 As famílias em lista de espera serão informadas entre os dias 09 e 13/02 para efetivar a

matrícula, caso sejam da área de abrangência da escola e haja disponibilidade de vaga;

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

5. DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS

5.1 As aulas da rede municipal de ensino terão início no dia 09 de fevereiro de 2026.

5.2 Qualquer  dúvida entrar  em contato com a secretaria da educação pelos contatos:

996265768;

5.3 Os casos não previstos nesse edital,  serão encaminhados e resolvidos pela direção da

Escola e pela equipe da Secretaria Municipal de Educação, Desporto e Cultura.

Três Passos, 26 de janeiro de 2026.

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

Planilha de Resultados

ALUNO ESCOLA TURMA TURNO

1 MURILO LIAN EWALD DA SILVA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

2 THAIS VALENTINA VEBER DE MOURA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

3 LUIZ OCTAVIO DE FREITAS FLESCH CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

4 YASMIM ISABELLY GUSMÃO DE LIMA GEHLEN CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

5 DANIEL EDUARDO FERMIN CABEZA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

6 CLÉO VITHORIA DA ROCHAS DOS SANTOS CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

7 ANTHONY JOAQUIN FERREIRA DOS SANTOS CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

8 ISADORA POHL SCHIRMANN CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

9 LARA RHODEN BIAZOTTO CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

10 EDUARDO CORREA SOARES CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

11 EDUARDA INÁCIO DA SILVA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

12 ALICE FORTE MAFFI CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

13 DANIELY HORBACH CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

14 THÉO VIVIAN VOLTZ CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

15 LORENA FLORA SAUTHIER CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

16 BENJAMIN ALMEIDA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

17 ANA VITÓRIA DREYER DA SILVA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

18 BRAYAN DA ROSA DOS SANTOS CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

19 MARIA VITÓRIA ANSILIERO CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 1º ANO VESPERTINO

20 ISABELA LUANY DA SILVEIRA MATIAS AGUARDANDO NOVA TURMA

21 MAYSA DE LARA CORRÊA AGUARDANDO NOVA TURMA

22 MARIA VALENTINA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 2º ANO VESPERTINO

23 MURILO PRETTO CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 2º ANO VESPERTINO

24 JÚLIA REIS WERLANG CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 2º ANO VESPERTINO

25 HELENA VALENTINA SANTOS DE CAMPOS CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 2º ANO VESPERTINO

26 MATHEUS HENRIQUE MOELLER RODRIGUES CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 2º ANO VESPERTINO

27 ANA AMANDA STRAUSS SCHUMANN AGUARDANDO NOVA TURMA

28 ELIEL CRUZ ARRUDA AGUARDANDO NOVA TURMA

29 HELOISA ENGSTER SCHUH AGUARDANDO NOVA TURMA

30 ATHENA RAFAELLI CARVALHO RODRIGUES CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 3º ANO VESPERTINO

31 HELENA DE SOUZA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 3º ANO VESPERTINO

32 ENZO RAY VEIGA DELFINO CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 3º ANO VESPERTINO

33 ESTER MANUELLY DOS SANTOS FULBER CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 3º ANO VESPERTINO

34 JOSÉ LUIS CAVALCANTE PETRAZZINI CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 3º ANO VESPERTINO

35 BENJAMIM HENRIQUE BATISTA DA SILVA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 3º ANO VESPERTINO

36 ISABELY DE OLIVEIRA CAMARGO CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 4º ANO VESPERTINO

37 RAIZON RYAN ROLA DE SOUZA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 4º ANO VESPERTINO

38 MIGUEL MOELLER RODRIGUES CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 4º ANO VESPERTINO

39 BENJAMIM INACIO DA SILVA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 4º ANO VESPERTINO

40 VICENTE AUGUSTO HOPPE CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 4º ANO VESPERTINO

41 ANGELINA RODRIGUES DOS SANTOS
RIBEIRO

CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 4º ANO VESPERTINO

42 JOÃO MIGUEL PADILHA SIQUEIRA CMEFI PROFº JOSÉ LUIZ RHODEN 5º ANO VESPERTINO

43 JULIANA LUCILA DE QUADRA GROHE EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

5º ANO MATUTINO

44 SERGIO MIGUEL CAVALHEIRO EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

5º ANO MATUTINO

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

45 ALLANA ESCOBAR DE VARGAS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

46 ALYCE ESCOBAR DE VARGAS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

47 HELOÍSA MAISA DAHMER DE VARGAS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

48 ISABEL WOLFFENBUTTEL FERRAZZA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

49 ELISA WOLFFENBUTTEL FERRAZZA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

50 EDUARDA ELOIZA MOHR NEILS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

51 PYETRA PEREIRA DE OLIVEIRA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

52 SOFIA HENICKA BECKER EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

53 RAISSA EDUARDA IMMICH EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

54 MURIEL DE AZAMBUJA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

55 ELLOARA ANTONELLA EICH EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

56 THALISSON DAS CHAGAS SANTOS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

57 MARIA VALENTINA WALKER HENGLES EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

58 ENZO GABRIEL QUARESMA SCHECK EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

59 ENZO RAYLLAN VIANA PEREIRA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

60 PALOMA DA SILVA PETRY EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

61 MIGUEL ANTÔNIO DA SILVA FELIX EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

62 MARTHINA MÜLLER MACHADO DE SOUZA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

63 ESTER ANTONELLA SILVA TEIXEIRA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

64 JAMES LUCCA ZIMMERMANN PEREIRA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

65 PEDRO HENRIQUE CONRAD EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

66 MARIA ISABEL VIEIRA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

67 MARIA ISADORA VIEIRA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

68 EMANUELY GODOI REGNER EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

69 KAIQUE GABRIEL DE LIMA SCHNEN EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

1º ANO VESPERTINO

70 CAMILA DIEDERICH EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

2º ANO VESPERTINO

71 THOBIAS DE LIMA CARAÇA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

2º ANO VESPERTINO

72 ISRAEL DAVI RODRIGUES STANGE EMCM JOÃO PADILHA DO 2º ANO VESPERTINO

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

NASCIMENTO

73 JOAQUIM GRAEBIN RODRIGUES EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

3º ANO VESPERTINO

74 ELENA DO NASCIMENTO RENZ DA SILVA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

3º ANO VESPERTINO

75 DANIKA SEHEN SPIECKER EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

3º ANO VESPERTINO

76 PEDRO ELIAS MAXIMO EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

4º ANO VESPERTINO

77 WESLEY PIETRO FRIZZO EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

4º ANO VESPERTINO

78 MURILO DE LIMA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

4º ANO VESPERTINO

79 JULIANA LUCILA DE QUADRA GROHE EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

5º ANO MATUTINO

80 SERGIO MIGUEL CAVALHEIRO EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

5º ANO MATUTINO

81 ARYELLA ZANOLLA SHCMITT EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

82 THÉO HENRIQUE HERMEL EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

83 ARTHUR F. CARVALHO RODRIGUES EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

84 CHRISTOPHER ALEXANDER STEFFENS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

85 LEONARDO GOMES DA SILVA EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

86 AGTHA P. DE ARAÚJO DE VARGAS EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

87 EMÍLIA RODRIGUES STANGE EMCM JOÃO PADILHA DO
NASCIMENTO

6º ANO MATUTINO

88 ISABEL SEIDEL EMEF 25 DE JULHO 1º ANO VESPERTINO

89 CRISTIN GABRIEL RODRIGUES DA SILVA EMEF 25 DE JULHO 1º ANO VESPERTINO

90 NICOLAS LUIS ROQUE JANNER EMEF 25 DE JULHO 1º ANO VESPERTINO

91 HELENA SANTOS DE CAMPOS EMEF 25 DE JULHO 2º ANO VESPERTINO

92 WESLEY BENHUR ALMEIDA DE MOURA EMEF 25 DE JULHO 2º ANO VESPERTINO

93 CARLA GRACIELE MATIAS MENSCH EMEF 25 DE JULHO 4º ANO VESPERTINO

94 PAOLA MICAELLA CORRÊA LEIRIA EMEF 25 DE JULHO 6º ANO MATUTINO

95 DIOGO GUILHERME SOARES DA SILVA EMEF 25 DE JULHO 6º ANO MATUTINO

96 DAVI MIGUEL DE OLIVEIRA EMEF 25 DE JULHO 6º ANO MATUTINO

97 KETLIN VITÓRIA FERREIRA SILVA EMEF 25 DE JULHO 6º ANO MATUTINO

98 SABRINA RODRIGUES DOMARASKI EMEF 25 DE JULHO 6º ANO MATUTINO

99 DAMARIS RAQUEL DOS S. RIBEIRO EMEF 25 DE JULHO 6º ANO MATUTINO

100 PIETRO MIGUEL RODRIGUES BUSATTO DOS
SANTOS

EMEF GONÇALVES DIAS 3º ANO VESPERTINO

101 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO EMEF GONÇALVES DIAS 3º ANO VESPERTINO

102 KAYO HENRIQUE DITTRICH PETRY EMEF GONÇALVES DIAS 3º ANO VESPERTINO

103 DALMA MARIA GUADALUPE SCHIMANOSKI EMEF GONÇALVES DIAS 4º ANO VESPERTINO

104 THAYLAN HENRIQUE CAMPOS CHAGAS EMEF GONÇALVES DIAS 4º ANO VESPERTINO

105 HENRIQUE GABRIEL DA SILVA KOENIG EMEF GONÇALVES DIAS 5º ANO MATUTINO

106 ÍCARO ARTUR STACH DE MOURA EMEF GONÇALVES DIAS 6º ANO MATUTINO

107 GEDERSON DE LIMA EMEF GONÇALVES DIAS 6º ANO MATUTINO

108 VITÓRIA RODRIGUES RIBEIRO EMEF GONÇALVES DIAS 6º ANO MATUTINO

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

109 CHRISTOPHER DOS S. HERMANN EMEF GONÇALVES DIAS 8º ANO MATUTINO

110 ANA JÚLIA ROHR STECKER EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

111 MIGUEL HENRIQUE LUCINI SIQUEIRA EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

112 LAVÍNIA JOSEFA WILLERS EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

113 ENZO RAFAEL HUPPES EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

114 MATTEO HUWE WOLF EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

115 THEODORO ESCHER CHAVES EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

116 LAURA ISABELLY GORGEN EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

117 LUAN FELIPE DE FREITAS MARTINS EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

118 ANTONELLA BOZ MACHADO EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

119 THEO HENRIQUE WORM PADILHA EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

120 RAFAEL HENRIQUE BORGER MICHELS EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

121 GABRIEL ARTHUR BORGER MICHELS EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

122 CAETANO BOTH PINTO EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

123 RAFAEL LUCA KAUFMANN DE QUADROS EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

124 MIGUEL LEDUR SCHAEFER EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

125 MARIÁH BRUNA DIEMER EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

126 SOFIA BALBINOT EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

127 RAFAELLA DE LIMA EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

128 IAN FELIPE WEBER LOCATELLI EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

129 JOANA CORREA DA SILVA DE SOUZA EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

130 ISABELA DEVES VANZAN EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

131 VALENTINA DAMACENO MULLER EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

132 MIGUEL ARTHUR GEBING DA SILVA CORRÊA EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

133 MATHEUS MORGENSTERN KALSING EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

134 VALENTIN FEYTH SCHEPP EMEF ILDO MENEGHETTI 1º ANO VESPERTINO

135 LORENZO ISAC RIBEIRO EMEF ILDO MENEGHETTI 2º ANO MATUTINO

136 BÁRBARA TELEKEN MESSER EMEF ILDO MENEGHETTI 2º ANO MATUTINO

137 GABRIEL ZDANSKI ZANON EMEF ILDO MENEGHETTI 2º ANO MATUTINO

138 CAMILA ZDANSKI ZANON EMEF ILDO MENEGHETTI 2º ANO MATUTINO

139 IAGO MIGUEL HENKES GRIEBLER EMEF ILDO MENEGHETTI 2º ANO MATUTINO

140 RUAN MATTEO RODRIGUES MARINHO EMEF ILDO MENEGHETTI 4º ANO MATUTINO

141 RUAN MATTEO RODRIGUES MARINHO EMEF ILDO MENEGHETTI 4º ANO VESPERTINO

142 SOFIA RAFAELA WULFF EMEF ILDO MENEGHETTI 4º ANO VESPERTINO

143 DAVI LUCCAS SCHIO COSTA EMEF ILDO MENEGHETTI 4º ANO VESPERTINO

144 ISADORA BALD FREDRICH EMEF ILDO MENEGHETTI 5º ANO MATUTINO

145 MIGUEL AUGUSTO LUDWIG FEISTEL EMEF ILDO MENEGHETTI 5º ANO VESPERTINO

146 DAVI GABRIEL DIESEL BECKER EMEF ILDO MENEGHETTI 6º ANO MATUTINO

147 VITOR RICARDO DREY CEZAR EMEF ILDO MENEGHETTI 6º ANO MATUTINO

148 LAYS RODRIGUES ESTER EMEF ILDO MENEGHETTI 6º ANO MATUTINO

149 ANALU VITÓRIA MELO EMEF ILDO MENEGHETTI 6º ANO MATUTINO

150 KAIANA ELIS RODRIGUES WILDNER EMEF ILDO MENEGHETTI 6º ANO MATUTINO

151 VALENTINA HARTER EMEF ILDO MENEGHETTI 6º ANO MATUTINO

152 WALENTYNA ALMEIDA EMEF ILDO MENEGHETTI 7º ANO MATUTINO

153 KETLIN DOS SANTOS ROCKENBACH EMEF ILDO MENEGHETTI 7º ANO MATUTINO

154 BIANCA TELEKEN MESSER EMEF ILDO MENEGHETTI 7º ANO MATUTINO

155 FLÁVIA A. SCHMITT MADRUGA EMEF ILDO MENEGHETTI 7º ANO MATUTINO

156 JULIA GERMANY SCHU EMEF ILDO MENEGHETTI 8° ANO MATUTINO

157 LARISSA EMANUELA PEREIRA DA SILVA EMEF ILDO MENEGHETTI 8º ANO MATUTINO

158 DAVI RODRIGUES EMEF ILDO MENEGHETTI 8º ANO MATUTINO

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                          MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORTO E CULTURA

159 MURIEL THOMAZ ENGSTER EMEF ILDO MENEGHETTI 8º ANO MATUTINO

160 RENATA SANTOS DE CAMPOS EMEF ILDO MENEGHETTI 9° ANO MATUTINO

161 EMANUELLY IZADORA DE OLIVEIRA EMEF COROINHA DARONCHI 1º ANO VESPERTINO

162 ROSANGELA ECKERT EMEF COROINHA DARONCHI 1º ANO VESPERTINO

163 YASMIM EMANUELY PILGER EMEF COROINHA DARONCHI 1º ANO VESPERTINO

164 LIAM GABRIEL SANCHEZ GATT AGUARDANDO NOVA TURMA

165 ARTUR LAGEMANN BISCHOFF EMEF COROINHA DARONCHI 2º ANO VESPERTINO

166 ANTONELLA CAMARGO ULRICH EMEF COROINHA DARONCHI 2º ANO VESPERTINO

167 GAEL ELSENBACH COSTA EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 1º ANO VESPERTINO

168 THUANE ISABELLY CORREA CORDEIRO EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 1º ANO VESPERTINO

169 DAMARIS AILEN FERNANDEZ AGUARDANDO NOVA TURMA

170 GAEL ELSENBACH COSTA EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 1º ANO VESPERTINO

171 THUANE ISABELLY CORREA CORDEIRO EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 1º ANO VESPERTINO

172 DAMARIS AILEN FERNANDEZ AGUARDANDO NOVA TURMA

173 ENZO GABRIEL RIBEIRO EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 3º ANO VESPERTINO

174 EMILLY SANTOS DA SILVA EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 6º ANO MATUTINO

175 AMANDA SAMPAIO SCHULZ EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 7º ANO MATUTINO

176 RAFAELA DOS SANTOS CARDOSO EMEF JOSÉ DE ANCHIETA 7º ANO MATUTINO

177 EMILY VITÓRIA MACHADO EMEF WALLY ELISA HARTMANN 6º ANO MATUTINO

178 LUIZ CARLOS SPIECKER FILHO EMEF DOM JOÃO BECKER 5º ANO VESPERTINO

	Planilha de Resultados